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       REPUBLIKA E SHQIPERISE
   BASHKIA LUSHNJE
                                                                                                                          Formulari Nr. 3
                                                           FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri :Bashkia Lushnje (ne emer dhe per llogari te Qendres se Arsimit)
Adresa : Lagjia”Kongresi I Lushnjes” Lushnje
Tel/Fax : 069 444 23 32
E-mail : bashkia_lushnje@yahoo.com
Faqja e Internetit:www.bashkialushnje.gov.al
Autoriteti Kontraktor   Bashkia Lushnje  do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit : 96 000 (nentedhjete e gjashte mije ) leke pa tvsh , me objekt:  “ Blerje gazi te lengshem per  nevojat e Qendres se Arsimit ”. 
Data e zhvillimit do të jetë  26/ 04 / 2016 ora 13 : 30   në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës)Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë Bashkise Lushnje keto mallra (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës): 

	Nr
	Emertimi
	Njesia
	        Sasia 

	1
	Gaze I lengshem
	kg
	1000



  Gazi i lengshem  duhet te  jete i cilesise se mire  ne rast te kundert  Autoriteti  Kontraktor  rezervon te  drejten te  ktheje keto materiale.
 Malli I  mesiperm  do te terhiqet  sipas  kerkesave  ditore te  Qendres se Arsimit , deri ne date  31.12.2016.
Operatori ekonomik  fitues  duhet te ushtroje  aktivitet  ne territorin  e Bashkise Lushnje (vertetuar  me  estrakt QKR-je)  me  nje  distance  jo me te larget  se 3 km.
Operatori  fitues  duhet  te  kontaktoje  me Autoritetin  Kontraktor  brenda  1( nje )  dite  nga  shpallja  fitues  , ne rast te kundert kjo do te perbeje kusht per skualifikimin e tij .
    Operatori ekonomik fitues duhet te dorezoje bashke me faturen, edhe vertetimin bankar qe permban numrin e llogarise dhe IB[image: ]AN-in


                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
FATOS TUSHE
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